

Boş vaatlere karnımız tok, bordroları yaktık”

KESK Diyarbakır Şubeler Platformu, kamu çalışanlarının özlük haklarının iyileştirilmesi talebiyle konfederasyonlarının “Boş vaatlere karnımız tok! Bordroları yaktık! İnsanca yaşam ücreti, güvenceli çalışma istiyoruz!” sloganıyla başlattığı kampanya kapsamında açıklama yaptı.

Diyarbakır Defterdarlığı önünde düzenlenen basın açıklamasını yapan **Büro Emekçileri Sendikası (BES)** Şube Kadın Sekreteri Güneş Özel, siyasetin gündeminin 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlere kitlendiğine işaret ederek, kamu çalışanları, emekliler, işçiler olarak kendi gündemlerinin ise geçim derdi olduğunu dile getirdi.

Ülkeyi yönetenlerin enflasyon rakamlarının Türkiye İstatistik Kurumuna (TÜİK) ısmarlanan sanal rakamlar gösterilerek “enflasyonun geriledi” nutuklarını attığını ifade eden Özel, “Oysa güneş balçıkla sıvanmıyor, mızrak artık çuvala sığmıyor” dedi. Özel, dayatılan yoksulluk tablosunun 21 yıldır ülkeyi yönetimlerin eseri olduğunu belirterek hükümetin bu süre içinde yaptığı icraatları sıraladı. İktidarın neden olduğu sorunların çözümünü seçim vaatleri arasında olduğuna işaret eden Özel, bu sorunları sıralayarak iktidarın çözüm vaadine ilişkin, “Bizim bu vaatlere karnımız tok. Bizi sadece seçim zamanlarında hatırlayan, biriken sorunlarımızı seçim yatırımına dönüştürmeye çalış-

şanların vaatlerine karnımız tok” diye konuştu.

TALEPLERİNİ SIRALADI

Sorunlarının çözümü için mevcut iktidara değil, iktidar adayı tüm parti ve ittifaklara seslendiklerini dile getiren Özel, taleplerini şöyle sıraladı: “İnsanca yaşamaya yetecek bir ücret için en düşük kamu emekçisinin maaşının eş yardımı, çocuk yardımı, kira yardımı, ulaşım yardımı gibi sosyal ödemelerde yapılacak artışlarla yoksulluk sınırı üzerine çıkarılmasını istiyoruz. Tüm vergi yükünü ücretlilerin omuzlarına yıkan, her yıl daha da büyüyen gelir vergisi adaletsizliğine derhal son verilmesini istiyoruz. Bunun için gelir vergisi birinci dilim oranının yüzde 15 ten yüzde 10'a düşürülerek yoksulluk sınırına kadar olan maaşların-ücretlerin birinci vergi diliminde sabitlenmesini istiyoruz. Mevcut eşitsizlikleri artıran, yarım yamalak düzenlemelerden bıktık. Tüm kamu çalışanlarını kapsayan adil bir ek gösterge ve kamusal emeklilik sistemi istiyoruz. Önümüz bayram ama



6,5 milyon kamu emekçisi ve emeklisi hala bayram ikramiyesinden mahrum bırakılıyor. Bayram ikramiyesinin tüm çalışanları ve emeklileri kapsamını ve net asgari ücret düzeyine çıkarılmasını istiyoruz. Kamuda sözleşmeli, taşeron, vekil, geçici, İHS'li gibi adlar altında sürdürülen güvencesiz istihdama son verilmesini, tüm çalışanların güvenceli, kadrolu istihdam edilmesini istiyoruz. İşin özü biz artık sefaleti paylaşmak değil, insanca yaşamaya yetecek bir ücret, güvenceli iş, güvenli gelecek istiyoruz.” **Haber: Ejder Ediz IŞIK**